@alaybe

clasico

tirador AMELIA
ZAMAK

g o0

80

32

12

12

14

laton oxidado

109.811.822

109.811.833

109.811.844

-

21.09|

1
3

tirador FAUSTO

ZAMAK & V5 ﬁ cuero s 7y
1 123 23 109.811.424 & 1
2 63 2 100811435 & 1
3 64 91 30 109.811.446 & 1

2
1

pomo OVAL SIMPLE

ZAMAK = 'é‘ I_D'H plata vieja marron antique  SK _‘
60 35 36 115.811.486 115.811.490 o 1

= stock p=bajo pedido

» | @ tiradores




@alaybe

g clasico

21.09)sirador VIENA
LATON ﬂ ﬁ ,ét I—UJJ plata vieja acero negro laton oxidado SK 1

32 64 40 27 109.811.160 109.811.156 109.811.171 ¢ 1

pomo VITO
ZAMAK = § 1 cuerocepill. K |f
25 25 20 116.811.116 & 1
30 30 23 116.811.120 & 1
tirador CONCHA
ZAMAK & e = ﬁ L] latonoxidado sk T
32 78 30 18 109.811375 o 1
64 94 36 19 109811364 o 1
SOFIA
ZAMAK & = 'é' LpfT  latonoxidado sk Y
1 50 50 20 109.811.855 o 1
2 64 105 37 20 109.811.866 o 1
3 90 2 20 109.811.870  &f 1
4 30 30 20 109.811.881 o 1

Ejernpla de montaje
del pema SOFA con
la placa SOFIA.

=| @ tiradores




@alaybe

clasico

pomo SOFIA
ZAMAK =
30

tirador NORDICA

ZAMAK

tirador asa y pomo FAROLILLO

ZAMAK

tirador TUDELA

ZAMAK (==
1 124
2 42
3 42

w o0

128

g 0]

42

42

24

61

137

16

12

y 001

21

laton oxidado

109.811.881
-
7wl

31

109..811.152

109..811.303

109..811.336

26

35

39

plata vieja

109.811.522

plata vieja

109.811.145

laton viejo
109.811.381

109.811.366

anticuario
109..811.163
109..811.314

109..811.340

acero negro

109.811.533

acero negro

109.811.134

plata vieja
109.811.392

109.811.370

plata vieja
109..811.174
109..811.325

109..811.351

K

sk

v 4 1
K
v 4 1
v 1

s« Y

RS YA

21.09|

o | @ tiradores




@alaybe

clasico

2 1-09|tirador asa y pomo CARCASONA

ZAMAK ﬂ = § ﬁ plata vieja/hierro negro SK ‘1
33 33 31 109.811.414 1
128 23 45 34 109.811.403 v 1

tirador ONIDA
ACERO ﬂ ﬁ plata vieja negro industrial  SK "
20 109.811.774 109.811.763 v 1
160 200 109.811.796 109.811.785 4 1
: .
tirador CLASSIC
ZAMAK ﬂ = = LTJH plata vieja marron antique  SK "
20 109.811.582 109.811.593 v 1
160 186 18 38 109.811.615 109.811.626 4 1
tirador PHARMA
ZAMAK ﬂ = = LU{[ plata vieja marron antique  $K .'
64 95 38 22 109.811.545 109.811.556 v 1

o | @ tiradores

bajo pedido = stoek
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Glaybe clasico

¥
pomo DIAL 21 .09
ZAMAK (=] ré' e plata vieja negro industrial K |
33 33 28 109.811.811 109.811.800 v 1

pomo CARRE
I
ZAMAK & & |— q plata vieja negroindustrial K ff
32 55 55 20 109.811.280 109.811.276 v 1
falsa bisagra HINGE
ZAMAK acero negro plata vieja laton oxidado SK ‘1

137.811.604 137.811.615 137.811.626 V 1

&0

Al inztalarlo en el canto de la puerta,
permite simular una puerta con bisagra
vista. cuando en realidad |z apertura
es mediante bisagras de cazolets,
dando un efecto vintage pero con una
funcionalidad maderna.

tirador anilla TREASURE
ZAMAK ﬂ = = 1_1:[]1 plata vieja marron antique  SK "

30 52 68 20 109.811.512 109.811.523 v 1

o | @ tiradores
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Qalaybe

clasico

21-09|tirador CHATEAU

ZAMAK = 'é‘ —Eﬂ niquel-acero negro SK ‘.l
42 42 33 109.811.265 v 1
146 2 39 109.811.254 v 1
tirador CENTURY AUGUST
ZAMAK modelo = ﬁ L Lﬂ oxido negro decapado SK B |
1 37 135 15 109.811.713 v 1
2 37 135 15 109.811.724 v 1
v N
O
pomo INDIANO
ZAMAK modelo = ,é‘ L U.]_-.[ blanco patinado  marron patinado  SK ﬁl
seta 31 31 27 109.811.676 109.811.680 v 1

flor 47 47 32 109.811.691 109.811.702 & 1

-
-

N
<A
i

g
9
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Glﬂybe clasico b

tirador pendulo 90 2 1. 09I

ZAMAK A B C D cuero decorado SK ""

10

1S}

19 48 16 37 109.389.090

— © 1O Shqs ©
—_
tirador pendulo 89
ZAMAK ﬂ = § L Lﬂ cuero decorado SK “'
118 130 16 15 109.389.089 9 10
tirador pendulo 93
ZAMAK ﬂ L= ,§ Lﬂ cuero decorado SK "'
64 129 16 24 109.389.093 _Fg 10
E o o o o
\allig | -
™~
tirador pendulo ARGOLLA
ZAMAK = 'é‘ cuero K T 7))
32 32 109.557.032 _@ 10 0.)
oy
=
otros acabados consultar.
" p=bajo pedido g




m clasico Glﬂybe

2 1. 09' tirador pendulo GALA

ZAMAK & cuero O |
64 109.557.531 _@ 10
9% 109.557.532 2 10

otros acabados consultar.

tirador pendulo VIRUTA

ZAMAK cuero SK “'

109.557.561 9 10
otros acabados consultar.

tirador pendulo PALANCA

ZAMAK cuero SK B |
109.557.562 _}:?J 10

otros acabados consultar.
tirador asa CASTILLO
ZAMAK & = cuero |

« E00

109.557.564 10

© %

otros acabados consultar.

=| @ tiradores




@alaybe

clasico

tirador asa LOMA
ZAMAK D

tirador asa MIURA
ZAMAK

tirador pendulo VINA
ZAMAK

tirador pendulo MASS
ZAMAK

con bocallave

g bocallave
N
ERAR

W

‘K\
NG

64

e

122

122

1
8 cuero
6 109.557.563
cuero
109.557.530
i
= 3 cuero decorado
68 43 109.557.151
72 55 109.557.152
114 80 109.557.153
i1
8 cuero decorado
29 109.557.154
29 109.557.155

SK

SK

SK

fCRCRTE]

SK

© T

10

10

10

10

10

10

10

--| @ tiradores




clasico

Qalaybe

m

21.09|m.<

tirador pendulo 85

ZAMAK

—| @ tiradores

tirador pendulo 94

tirador pendulo 91
ZAMAK

tirador pendulo 84
ZAMAK

116

168

122

163

129

183

20

30

=00|

52

16

18

14

15

23

23

19

19

cuero decorado

109.389.094

109.389.095

cuero decorado

109.389.091

109.389.092

cuero decorado

109.389.084

109.389.085

cuero decorado

109.389.086

109.389.087

HOITO]

=

‘Tw@ %

‘Te %

‘©T 8

10

10

10

10

10

10

10

10

b




